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ВТОР УПИСЕН РОК 2012-13                                                                                                                                                                                
Листа на кандидати - резултати од успехот од средно образование  

Р.Бр. ИД Презиме Име Студ.Програма 

(вонредни) 

Успех Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 9103 Василева Ирена Физиотерапевти 28,897 18,000 46,898 

2 8674 Димитрова Tања Физиотерапевти 59,755 29,836 89,591 

3 8830 Доневска Слаѓана Физиотерапевти 51,223 18,000 69,224 

4 7993 Ѓорѓиевска Билјана Физиотерапевти 48,533 28,000 76,533 

5 8923 Ѓоревски Ташко Физиотерапевти 39,600 22,808 62,408 

6 9186 Илиевска Снежана Физиотерапевти 45,6 28,000 73,600 

7 9058 Манасијески Климент Физиотерапевти 59,727 40,000 99,727 

8 8453 Милошевска Наташа Физиотерапевти 32,603 19,815 52,419 

9 8029 Митрашиновиќ Анџелика Физиотерапевти 49,276 20,749 70,026 

10 8260 Николовска Наталија Физиотерапевти 29,280 19,715 48,995 

11 9163 Сарафимовска Ѓурѓијана Физиотерапевти 31,255 8,600 39,856 

12 8630 Стојковски Давор Физиотерапевти 30,638 17,596 48,234 

13 8908 Христовски Виктор Физиотерапевти 45,428 30,667 76,095 

14 7945 Цекова Славица Логопеди 60,000 40,000 100,000 

15 8650 Ѓуровска Наташа Логопеди 54,382 37,667 92,050 

16 8905 Лековиќ Џенета Логопеди 58,846 40,000 98,846 

17 9144 Ставреска Ангела Логопеди 42,122 15,532 57,654 

18 7634 Јордановска Маријана Логопеди 45,000 23,604 68,604 

19 7843 Целевска Наташа Радиолошки тех 57,600 21,559 79,159 



20 8220 Боцевска Моника Радиолошки тех 35,760 10,400 46,160 

21 8243 Кузмановска Радица Радиолошки тех 52,695 33,000 85,696 

22 8841 Рушовиќ Санија Радиолошки тех 43,680 22,881 66,561 

23 8454 Сали Мерита Радиолошки тех 47,111 25,000 72,111 

24 7791 Алиевски  Емрах Радиолошки тех 25,565   8,400 33,965 

 
Кандидатите имаат право на приговор за технички пропусти при пресметување на поените до 
конкурсната комисија во рок од 24 часа од објавувањето на листата   ( 06.09.2012; до 14 часот) - 
Приговорите треба да бидат доставени во писмена форма преку архивата на факултетот. 
 
 
05.09.2012 
Скопје 


